
Република Македонија
Совет за радиодифузија
Бр. 02-921/1
17.03.2011 година
С к о п ј е

До ________________________

Врз основа на член 5 и член 6 став 1 од Деловникот за работа на Советот
за радиодифузија (Пречистен текст), ја закажувам 07-та седница на Советот за
радиодифузија на РМ за 23.03.2011 година (среда), со почеток во 11,00 часот.

За седницата се предлага следниот:

Д н е в е н   р е д

1. Усвојување на Записникот од 5-та седница на Советот, одржана на
24.02.2011 година.

2. Нацрт-Извештај за работа на Советот за радиодифузија за 2010 година.
3. Извештај од мониторингот на ТРД Радио Рос Метрополис, реализиран на

17.02.2011 година.
4. Извештај од мониторингот на Радио Антена 5,  реализиран на 17.02.2011

година.
5. Извештај од мониторингот на Радио Канал 77, реализиран на 17.02.2011

година.
6. Информација за работењето на ТРД МНЦ ТВ ДООЕЛ Скопје.
7. Предлог-Правилник за основните технички услови, стандарди и параметри

за студискиот дел на радиодифузерите.
8. Предлог-Правилник за техничките услови при задолжителното снимање,

чување и доставување на емитуваната програма.
9. Информација за потребата од одбирање на архивската граѓа од

документарниот материјал за 2010 година и изработка евиденција (попис и опис)
за 2010 година.

10. Информација во врска со одржана работилница на ден 24-ти февруари
2011 година, во “Клуб на пратениците” Скопје, на која беше промовиран
Прирачник за спроведување на Законот за постапување по претставки и
предлози.

11. Разно.

Седницата ќе се одржи во просториите на Советот за радиодифузија на
Република Македонија, на бул. “Маркс и Енгелс” бр.3 - Скопје (деловен простор
на “Агромеханика” АД Скопје).

СОВЕТ ЗА РАДИОДИФУЗИЈА НА РМ
                П р е т с е д а т е л,

                                                                                 Зоран СТЕФАНОСКИ, с.р.

он


